

# **BENLI ApS**

**CVR-nr.: 36421622**

Brøndbyvestervej 21  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2022**

---

**Ümüt Yasar Benli**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BENLI ApS  
Brøndbyvestervej 21  
2600 Glostrup

CVR-nr:              36421622  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurant samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør DKK 1.373.488 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Resultat efter skat udviser et overskud på DKK 22.413, hvorefter egenkapitalen ved årets udgang udgør DKK 397.636.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.373.488</b>	<b>1.129.824</b>
Personaleomkostninger		-1.236.314	-980.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.993	-121.972
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>55.181</b>	<b>27.565</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.899	-392
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>35.282</b>	<b>27.173</b>
Skat af årets resultat		-12.869	-6.050
<b>Årets resultat</b>		<b>22.413</b>	<b>21.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.413	21.123
<b>I alt</b>		<b>22.413</b>	<b>21.123</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		19.795	35.945
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.795</b>	<b>35.945</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.987	102.794
Indretning af lejede lokaler		31.680	35.640
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>273.667</b>	<b>138.434</b>
Deposita		22.452	22.451
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.452</b>	<b>22.451</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>315.914</b>	<b>196.830</b>
Råvarer og hjælpematerialer		31.400	30.300
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>31.400</b>	<b>30.300</b>
Periodeafgrænsningsposter		0	43.788
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>43.788</b>
Likvide beholdninger		584.356	516.685
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>615.756</b>	<b>590.773</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>931.670</b>	<b>787.603</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		347.636	325.223
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>397.636</b>	<b>375.223</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		202.299	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>202.299</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.449	178.131
Skyldig selskabsskat		12.869	6.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.417	228.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>331.735</b>	<b>412.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>534.034</b>	<b>412.380</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>931.670</b>	<b>787.603</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret